
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

09.10.2014 г. № 1187 
 

О внесении дополнений в некоторые правовые акты Администрации 
Качканарского городского округа 

 
Рассмотрев представление Прокуратуры города Качканара                    

от 07.08.2014 № 2274/2-496в-2014, в соответствии с Федеральным законом    
от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля», Администрация Качканарского городского 
округа  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Пункт 8 Административного регламента исполнения муниципальной 
функции по проведению проверок при осуществлении муниципального 
лесного контроля на территории Качканарского городского округа, 
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 31.10.2013 № 1192 дополнить подпунктом 5 следующего 
содержания: 

«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской 
Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию 
в проверке.». 

2. Пункт 11 Административного регламента исполнения 
муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 
дорог местного значения Качканарского городского округа, утвержденного 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                
от 18.08.2014 № 1000 дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской 
Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию 
в проверке.». 

 



 2 

3. Пункт 9 Административного регламента исполнения муниципальной 
функции по проведению проверок при осуществлении муниципального 
контроля в области торговой деятельности на территории Качканарского 
городского округа дополнить абзацем следующего содержания: 

«привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации 
по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию                       
в проверке.». 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время».  

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 
      


